
 1 

Zarządzenie nr 12 /2023 
z dnia 5 kwietnia 2023 r.  

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 
Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2022 z dnia 24.01.2022 r. dotyczącego  stosowania odzieży i obuwia 

roboczego, środków ochrony indywidualnej oraz środków higieny osobistej 
 

na podstawie art. 233 oraz 2376 - 23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 

r., poz. 1510 z późn. zm.) oraz na podstawie § 6 ust.1 Statutu zakładu budżetowego Gospodarki Komunalnej 

w Celestynowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 180/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 4 czerwca 2020 

r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w tabeli norm przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków indywidualnej 

ochrony (Załącznik nr 1 do Zarządzenia) oraz tabeli norm przydziału środków higieny osobistej (Załącznik 

nr 2 do Zarządzenia). Nowe treści tabel stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia nr 2/2022 z dnia 24.01.2022 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 maja 2023 r. 

 

 
 
Załączniki do Zarządzenia: 
 

Załącznik nr 1 – Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony 
indywidualnej, 
Załącznik nr 2 – Tabela norm przydziału środków higieny osobistej, 
 
 
 
 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

         /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 
 
 
 
 
 
 

 


